兴业银行成都

高新区支行
银行

成都硅宝科技股

份有限公司 122

天封闭式产品

1,000
募集

资金

2023 年 11

月 03 日

2024 年 03

月 04 日
其他

产品年化

收益率确

定方式

2.33% 7.79 3.7 0  是 不适用 无

浦发银行成都

市双楠支行
银行

利多多公司稳利

23JG6764 期(三

层看涨)人民币

对公结构性存款

7,000
募集

资金

2023 年 11

月 03 日

2024 年 03

月 18 日
其他

产品年化

收益率确

定方式

2.55% 67.43 28.36 0  是 不适用 无

四川天府增进

投资管理有限

公司

金融资产

投资公司

天府投资鑫远添

利 1 号私募证券

投资基金

2,000
自有

资金

2023 年 11

月 02 日

2024 年 03

月 10 日
其他

产品年化

收益率确

定方式

4.50% 31.81  0  是 不适用 无

合计 68,300 -- -- -- -- -- -- 382.44 307.47 --  -- -- --

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

（2） 委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

成都硅宝科技股份有限公司 2023 年年度报告全文

77

十七、公司子公司重大事项

适用 □不适用

公司第六届董事会第十次会议、第六届监事会第七次会议审议通过了《关于下属子公司之间吸收合

并及公司增资的议案》。为进一步优化公司经营管理架构，降低运营成本，提高经营管理效率，提升公

司资源的综合利用率，公司全资孙公司深圳市正基实业有限公司拟吸收合并公司全资子公司硅宝（深圳）

研发中心有限公司。本次吸收合并完成后，深圳研发作为被合并方将注销法人主体资格，深圳正基作为

合并后的存续公司将继承和承接深圳研发的全部资产、债权债务、业务、人员及其他一切权利义务；同

时，公司拟以自有资金对深圳正基增资人民币 1,000 万元。

成都硅宝科技股份有限公司 2023 年年度报告全文

78

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 55,958,791 14.31%   -8,496,402 -8,496,402 47,462,389 12.14%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 55,958,791 14.31%   -8,496,402 -8,496,402 47,462,389 12.14%

其中：境内法人持股

境内自然人持股 55,958,791 14.31%   -8,496,402 -8,496,402 47,462,389 12.14%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 335,131,409 85.69%   8,470,902 8,470,902 343,602,311 87.86%

1、人民币普通股 335,131,409 85.69%   8,470,902 8,470,902 343,602,311 87.86%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 391,090,200 100.00%   -25,500 -25,500 391,064,700 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

2023 年 7 月 13 日公司完成回购注销 25,500 股限制性股票，公司股份总数由 391,090,200 股变更为

391,064,700 股。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

2023 年 3 月 24 日召开第六届董事会第七次会议与第六届监事会第四次会议，审议通过《关于回购

注销部分限制性股票的议案》。2023 年 4 月 21 日公司召开 2022 年度股东大会审议通过了该项议案。

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

成都硅宝科技股份有限公司 2023 年年度报告全文

79

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加

限售股数

本期解除限

售股数

期末限售

股数
限售原因 解除限售日期

王有治 23,876,869   23,876,869 董事限售 不适用

杨丽玫 23,078,520   23,078,520 董事限售 不适用

郭斌 112,500   112,500 董事限售 不适用